
    

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

     « 23 » марта  2023 года                                        № 41/1-5  

г. Уфа 

 

О приёме предложений по формированию участковых 

избирательных комиссий  избирательных участков №№ 170-190, 

192-205 Ленинского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 

  

В связи с окончанием срока полномочий участковых избирательных 

комиссий избирательных   участков № № 170-190, 192-205 Ленинского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в 

соответствии со статьями  22,  27 Федерального закона от   12.06.2002 г.  №  

67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьёй 21, пунктом 3 

части 6 статьи 25, статьёй 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 «О методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий»,  территориальная избирательная 

комиссия Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан Р Е Ш И Л А: 

1.  Провести с 28.03.2023 года по 26.04.2023 года приём предложений 

по формированию участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 170-190, 192-205 Ленинского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

2.  Опубликовать сообщение о приёме предложений по формированию 

участковых избирательных комиссий в общественно-политической газете 

«Вечерняя Уфа», в сети Интернет на официальном сайте «Вестник 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

4.  Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном 

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан», на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан по адресу: г. Уфа, ул. Мустая Карима , 19. 

 

Председатель                                                                                   Р.Ф. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                         Т.И. Шепелева 


